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• Едукација со траење од две недели 
• една недела престој во одделение за

трансплантација на малигни хематолошки 
болести;една недела престој во лабараторија 
за проточна цитометрија и дневна болница
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